UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2020

V/v báo cáo kết quả rà soát danh

sách đại biểu tỉnh Bình Định tham

dự Đại hội đại biểu toàn quốc các

DTTS lần thứ II

                                                          Kính gửi:  Ủy ban Dân tộc

Thực hiện Văn bản số 1398/UBDT-DTTS ngày 20/10/2020 của Ủy ban Dân

tộc và xét đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh tại Văn bản số 671/NDT-VP ngày

23/10/2020 về việc rà soát danh sách đại biểu tham dự Đại hội đại biểu toàn quốc

các DTTS lần thứ II; UBND tỉnh Bình Định thông báo thay đổi thành viên Trưởng

đoàn đại biểu tỉnh Bình Định tham dự Đại hội nêu trên, cụ thể như sau:

Cử ông Định Văn Lung, Quyền Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh là đại biểu

chính thức tham dự Đại hội đại biểu toàn quốc các DTTS lần thứ II (được tổ chức từ

ngày 02 – 05/12/2020) làm Trưởng đoàn thay thế ông Sô Minh Phương, Nguyên Ủy

viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng ban Ban Nội chính Tỉnh ủy nghỉ hưu theo chế

độ quy định kể từ ngày 01/11/2020. Các thành viên còn lại của Đoàn đại biểu tỉnh

Bình Định tham dự Đại hội đại biểu toàn quốc các DTTS lần thứ II giữ nguyên như

Danh sách đính kèm Văn bản số 1398/UBDT-DTTS nêu trên của Ủy ban Dân tộc.

UBND tỉnh Bình Định kính đề nghị Ủy ban Dân tộc hỗ trợ và tạo điều kiện

để ông Đinh Văn Lung hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Trần Châu;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- PVP NN;

- Lưu: VT, K3.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T11:52:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-23T14:08:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-23T15:03:43+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T16:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T16:18:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T16:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-23T16:18:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!